
  
- 4 – 

 

Upozornění 
Upozorňujeme návštěvníky tenisových kurtů, aby volily vhodnou obuv 

při používání antukového povrchu. Kopačky na tenisové kurty rozhodně nepatří. 

Ničíte tím majetek obce a Tenisového klubu. 

 

  

KULTURA A SPORT  

 

Sokol Cítov na závodech všestrannosti 
O víkendu 14. 4. – 15. 4. 2018 se žákyně Sokola Cítov zúčastnily Župního 

přeboru v Soutěži sportovní všestrannosti v Říčanech a Českém Brodě. Při SSV 

závodníci absolvují atletiku, plavání, gymnastiku a šplh. Naše závodnice Adéla 

Hatinová nás mile překvapila vítězstvím v plavání a 5. místem v celkové 

kvalifikaci na přebor ČOS. Děkujeme.          Petr Mikysek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________
Zpravodaj obce Cítov, místo vydání Cítov, měsíční periodika. Vydává Obec Cítov, Cítov 203, 

27704 Cítov, IČ 002 36 764, evidenční číslo přidělené Ministerstvem kultury ČR: MK ČR E 22016 

 

- 1 – 

       

ZPRAVODAJ 

obce Cítov 5/2018 
  

 

 

Soutěž „Vesnice roku 2018“ 
Do soutěže Vesnice roku 2018, jejímž vyhlašovatelem je Ministerstvo pro místní 

rozvoj ČR, Ministerstvo zemědělství ČR, Spolek pro obnovu venkova ČR a Svaz 

měst a obcí ČR, se naše obec letos již popáté přihlásila. Z předchozích ročníků 

si odnesla v roce 2014 ocenění za podporu místního spolku chovatelů, v roce 

2015 naše obec získala diplom za společenský život, v roce 2016 to byla bílá 

stuha za činnost mládeže a v loňském roce modrá stuha za společenský život. 

„Slunce, stuha, jahody aneb tak se žije u nás.“ 
Hodnotitelská komise soutěže „Vesnice roku 2018“ do naší obce dorazí v úterý 

22. 5. 2018 a bude zde v rozmezí dvou hodin od 13:30 do 15:30 hodin. 

Předpokládáme, že dvouhodinový pobyt komise v naší obci bude následující:  

13:30 hodin zahájení - proběhne před budovou obecního úřadu, krátké uvítání, 

13:40 – 13:55 hodin - krátké vystoupení dětí ze ZŠ a zástupců místních spolků 

v areálu Zemědělské Cítov a.s. 

13:55 – 14:10 hodin – prohlídka naší školy včetně historických materiálů 

souvisejících s letošním výročí 120 let základní školy a krátké vystoupení dětí 

a žáků, 

14:10 – 14:30 hodin – prohlídka zajímavých míst naší obce 

14:30 – 15:30 hodin - přivítání komise na hřišti, kde se bude obec prezentovat 

společně s jednotlivými spolky. Všichni zástupci spolků budou na hřišti současně 

předvádět své činnosti, ve kterých vynikají.  

Tímto si Vás dovolujeme pozvat na hřiště, kde se všichni můžete zapojit 

do dění a vytvořit báječnou venkovskou kulisu u příležitosti návštěvy 

hodnotitelské komise soutěže „Vesnice roku 2018“.  

Přijďte na místní hřiště, kde cca od 14:00 hodin můžete vyčkat příjezdu 

hodnotitelské komise soutěže, pomoci při organizaci nebo jen vytvořit 

tu správnou atmosféru. Uvidíte zde šikovné ruce našich spoluobčanů, 

vystoupení nadšenců z řad místních zájmových spolků a dětí. Čeká Vás malé 

občerstvení.    
 

 

 

 



  
  - 2 – 

 

Před návštěvou hodnotitelské komise bude obec Cítov upravovat všechna veřejná 

prostranství, zeleň, záhony a veřejně přístupné budovy. Tímto žádáme všechny 

občany o pomoc při údržbě veřejných prostranstvích, konkrétně úklid 

před vlastními domy a posečení trávy. Děkujeme předem všem občanům 

 

Oslavy 750 let obce Cítov, 120 let základní školy a 100 let 

republiky 
 

Jak již bylo zmíněno 

v předchozích vydáních 

zpravodaje, oslavy 

proběhnou od pátku 

8. června do neděle 

10. června 2018. 

Podrobný páteční a 

sobotní program je 

samostatnou přílohou 

tohoto vydání 

zpravodaje. Neděli 

bychom chtěli věnovat 

našim přátelům z Citova 

na Moravě, připravíme 

pro ně přátelská klání 

ve fotbale, v požárním 

sportu, tenise apod. 

Po obědě se s nimi 

rozloučíme, popřejeme 

šťastnou cestu zpátky 

na Moravu a tím víkend 

plný oslav ukončíme. 

 

 

 

V souvislosti s plánovaným sobotním programem, jehož součástí je 

i několikaminutový ohňostroj, který začne v 23:00 hodin, bychom rádi 

upozornili majitele psů, aby si své čtyřnohé miláčky dostatečně zabezpečili. 

Děkujeme. 

 

 

 

- 3 – 

 

Nebezpečný odpad 
Obecní úřad Cítov ve spolupráci s firmou FCC Neratovice, s.r.o. připravuje 

na sobotu 19. května 2018 sběrný den. Bude to příležitost pro všechny, kteří se 

chtějí zbavit nebezpečného odpadu.  

V sobotu 19. května 2018 od 8:00 do 9:00 hodin budou kontejnery 

na nebezpečný odpad přistaveny před Obecním úřadem v Cítově. 

Fyzické osoby mohou v tomto časovém rozmezí odevzdat zdarma tyto 

nebezpečné odpady: zářivky, výbojky, autobaterie, monočlánky, vyjeté oleje, 

použité olejové filtry včetně obalů, použité fritovací oleje, barvy a laky včetně 

obalů, kyseliny, rozpouštědla, čističe a další domácí chemii, nádobky od sprejů, 

staré a nepotřebné léky, vyřazené televize a lednice, pneumatiky (od osobních 

automobilů). Povinností občana je odevzdat odpad osobně obsluze sběrny 

a neponechávat odpad volně u sběrného místa. 

Tato služba je poskytnuta zcela zdarma jen občanům obce Cítov 

a Daminěves. 

 

 

Plánované přerušení dodávky elektřiny 
Společnost ČEZ Distribuce, a.s. informuje o plánovaném přerušení dodávky 

elektřiny v obci Cítov, ke které dojde v souvislosti s dokončením obnovy vedení 

nízkého napětí v ulici u hřiště.  

Přerušení dodávky proběhne v pondělí 21. května 2018 od 7:30 do 16:00 

hodin a týká se následujících nemovitostí s číslem popisným:  

112, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 283, 284, 285, 287, 288, 289, 309, 322, 328, 

341, 342, 343. 

Bližší informace naleznete na níže uvedených webových stránkách v sekci 

"Odstávky" nebo přímo na odkazu http://www.cezdistribuce.cz/cs/pro-

zakazniky/odstavky.html. Přerušení dodávky elektřiny je plánováno pouze 

v nezbytně nutném rozsahu, a to z důvodu prací spojených se zajištěním 

bezpečného a spolehlivého provozu distribuční sítě. 

 

Vzhledem k výše uvedenému přerušení dodávky 

elektřiny bude OObbeeccnníí  úúřřaadd  CCííttoovv  vv  ppoonndděěllíí  

2211..  kkvvěěttnnaa  22001188  uuzzaavvřřeenn..  
 

 

 

 

http://www.cezdistribuce.cz/cs/pro-zakazniky/odstavky.html
http://www.cezdistribuce.cz/cs/pro-zakazniky/odstavky.html

